PAGE

[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА ТЫВА                                                          ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ТЕС-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                                                 ТЕС-ХЕМ КОЖУУННУН
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                                             САМАГАЛТАЙ  СУМУЗУНУН
СУМОН САМАГАЛТАЙСКИЙ                                         ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Решение №13
с. Самагалтай                                                                                     от  «24» ноября 2020 г.

Об исполнении бюджета сельского поселения сумона Самагалтайский

Тес-Хемского кожууна Республики Тыва за 9 месяцев 2020 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Хурал представителей сельского поселения сумон Самагалтайский Тес-Хемского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумона Самагалтайский Тес-Хемского кожууна Республики Тыва за 9 месяцев 2020 года по доходам 1304,0 тыс.рублей, по расходам 0,0 рублей.
2. Принять к сведению исполнение бюджета за 9 месяцев 2020 года согласно приложениям к настоящему Решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте и информационном стенде администрации Тес-Хемского кожууна.
Глава-Председатель Хурала
представителей сумона Самагалтайский
Тес-Хемского кожууна РТ                                                      Уржанай А.В.
PAGE